
５/２（土）～5/6（水・振休）の最後の５日間は、 
５１年間のご愛顧に感謝の気持ちを込めて 

フィナーレにふさわしい充実した品揃えと特別価格でご奉仕いたします。 
皆様お誘い合わせのうえ、是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。

永きにわたり皆様から賜りましたご支援とご愛顧に 
心より御礼申し上げますとともに、今後も三越各店を 

お引き立ていただけますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

営業時間／午前１０時～午後７時３０分　http://www.mitsukoshi.co.jp

いよいよ 
最後の5日間!

 池袋三越　　   ご愛顧感謝 

※混雑を避けるため開店時間を若干早める場合もございます。予めご了承くださいませ。 

M C Y BL

M

C

Y

BL

4C

04/13 
土肥 

04/20 
土肥 

00/00 
■■■ 

00/00 
■■■ 

406 
mm 
× 
273 
mm

受
注
番
号 

得
意
先
名 

品
　
　
　
名 

色
数 

サ
イ
ズ 

1
2
 - 

1
8
6
4
9
6
2(

株)

三
越
池
袋
店
様 

池
袋
三
越
閉
店 

５
Ｄ
Ａ
Ｙ
Ｓ
　
Ｂ
４
折
込 

日
付
・
作
業
担
当
者 

１ 

２ 

４ 

３ 

作
業
Ｍ
Ａ
Ｃ 

進
行
担
当 

IS

飯野 

SUD


